Jefatural NO 019-2011 -IN IA-OGA;y, con Ia visaciOn de las Oficina de Asesoria Juridica Oficina Genera! 
de Presupuesto y de Logistica del INlA; 

SERESUELVE: 
,Ntr' 

/ . ARTICULO 11.. Aprobar el expediente de contrataciôn N° 25-2011-INIA para Ia adquisiciOn de una 
camioneta Pick Up Doble Tracciôn, por un valor referencial ascendente SI 93,390.00 (Noventa y tres mil trescientos noventa con 00/100 nuevos soles) 

ARTICULO 20.- Ractificar a los miembros del Comm Especial para Ia adquisicion de una camioneta Pick 
Up doble tracciôn designados en el articulo 50 

de Ia Resoluciôn Directoral No 49-201 1-lNlA 

ARTICULo 30•. 
Disponer que las unidades orgánicas del lNlA presten el apoyo que requiera el Comité